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Ścieżka  Promienistości jest  wynikiem  mojej  własnej  pracy  z  zaawansowanymi  formami 
Magii IHVH-ADNI (TMO)1 i technikami Archaeusa samoleczenia2. To, co odróżnia ją od obu 
tych dziedzin, jest  jej  bezpośrednie włączenie Promienistości Kether. W kontekście  TMO, 
Ścieżka Promienistości ukazuje się jako Promienista Forma TMO, a w kontekście Archaeusa 
samoleczenia, ukazuje się jako Promienista Droga.

Warunki do prawdziwego praktykowania Ścieżki Promienistości to:

1. Zdolność  do  wyraźnego  odczuwania  swojego  ciała  fizycznego,  astralnego  i 
mentalnego  oraz  do  bezpośredniego  postrzegania  swojego  wiecznego  mentalnego 
ciała akashy.

2. Panowanie  nad  elementami  w  stopniu  wystarczającym  do  ładowania  obszarów 
elementowych  swojego  ciała  fizycznego,  astralnego  i  mentalnego  odpowiednimi 
elementami. 

3. Panowanie nad elektrycznym i magnetycznym fluidem w stopniu wystarczającym do 
naładowania  fluidowych  hemisfer  ciała  fizycznego,  astralnego  i  mentalnego 
odpowiednimi fluidami.

4. Bezpośrednie,  osobiste  doświadczenie  Promienistości  Kether  wystarczające  do 
przywoływania  jej  do  sfery  fizycznej,  astralnej,  mentalnej  i  sfery  akashy  oraz  do 
emanowania nią w tych wszystkich sferach. 

Jeśli nie posiadasz tych umiejętności, to wciąż możliwe jest czerpanie niewielkiej korzyści z 
praktykowania  Promienistej  Drogi  i  Promienistej  Formy  poprzez  jak  najdokładniejsze 
wyobrażanie czterech ciał, ładowania elementów i fluidów oraz przywoływania / emanacji 
Promienistości Kether. Jednak korzyści i skuteczność takiego rodzaju praktyki byłyby drobne 
w porównaniu z prawdziwą praktyką. 

Promienista Droga

Dla łatwości wprowadzenia do  Ścieżki Promienistości, zacznę od opisu Promienistej Drogi, 
która jest zakorzeniona w czysto hermetycznych technikach przedstawianych w Archaeusie  
samoleczenia.  Jeśli  jeszcze  nie  wykonywałeś  Archaeusa  samoleczenia,  to  sugeruję,  byś 
najpierw  opanował  pierwsze  trzy  lekcje  serii  audio,  zanim  zechcesz  przystąpić  do 
wypróbowania techniki Promienistej Drogi. 

Podobnie  jak TMO, Promienista  Droga  zawiera  proces  wzniesienia  świadomej uwagi,  jej 
zejścia, ponownego wzniesienia, ponownego zejścia i ostatecznie jej emanacji. I podobnie jak 
Archaeus, Promienista Droga dotyczy ciała fizycznego, astralnego, mentalnego i akashy oraz 

1 Aby uzyskać więcej informacji na ten temat, zobacz http://www.franzbardon.pl/lekcje/tmo/ .
2 Aby uzyskać więcej informacji na ten temat, zobacz http://www.franzbardon.pl/lekcje/arch/ .
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ich elementowych obszarów. Różni się ona od nich obu swoim włączeniem Promienistości 
Kether. 

Pierwszą  fazą  jest  początkowe  wzniesienie  świadomej  uwagi  –  od  bardzo  ograniczonego 
przyziemnego poziomu, „w górę” i  „na zewnątrz”, do nieskończenie obszernego poziomu 
Kether – z  nieskończenie skończonego „Ja jestem” do nieskończenie nieskończonego „Ja 
Jestem!”.  W pewnym sensie,  to  wzniesienie  jest  przygotowaniem wehikułów,  które będą 
służyć za nośnik Promienistości Kether podczas następującej potem fazy zejścia. Te wehikuły 
muszą  być  elementowo  i  fluidycznie  zrównoważone,  zanim  mogą  naprawdę  przywołać 
Promienistość Kether, a następnie emanować nią bez zakłóceń. 

Pierwszym krokiem w początkowym wzniesieniu jest  ekspansja naszej  świadomości  z jej 
normalnego,  przyziemnego  stanu  do  bardziej  holistycznej  świadomości  naszego  całego 
fizycznego ciała. Normalnie, przyziemna uwaga skupiona jest w głowie. Patrzymy na świat 
poprzez nasze oczy, słuchamy go poprzez nasze uszy etc. Naszym pierwszym zadaniem jest 
zatem sprowadzenie świadomej uwagi w dół, do reszty naszego ciała. By to zrobić, stań się 
świadomy swojego obszaru głowy, potem obszaru klatki piersiowej, obszaru brzucha, i  na 
koniec, obszaru nóg. 

Teraz  naładuj  obszar  nóg3 swojego  fizycznego  ciała  elementem  ziemi.  To  nie ma  być 
dynamiczna akumulacja, w której doświadczysz specyficznego napięcia elementu ziemi. Ma 
to być raczej proces opuszczenia swojego obszaru ziemi dla elementu ziemi i pozwoleniu mu 
być  elementem ziemi.  Poczuj jego  zimną suchość,  absolutne  ustanie  ruchu,  spragnienie  i 
chłód,  pragnienie ciepła  i  wilgoci,  zmiany  i  ruchu.  Poczuj jego  ukrytą  płodność,  tylko 
czekającą na dotyk wilgoci wody i ciepła ognia.

Teraz  naładuj  obszar  brzucha4 swojego  ciała  fizycznego  elementem  wody.  Tak  jak 
poprzednio, nie ma to być dynamiczna akumulacja, lecz raczej opuszczenie regionu brzucha 
dla elementu wody. Pozwól mu być elementem wody i poczuj jego zimną wilgoć, jego ciągłą 
płynność i stały stan zmiany; jego pragnienie ciepła i tęsknotę za ostudzeniem suchości ziemi. 
Niech woda przesiąka w najwyższą warstwę suchej ziemi poniżej,  tym samym jednocząc 
twoje obszary ziemi i wody. 

Teraz  naładuj  obszar  klatki  piersiowej5 swojego  fizycznego  ciała  elementem  powietrza. 
Udostępnij swoją  klatkę  piersiową elementowi  powietrza  i  niech  będzie ona  powietrzem. 
Poczuj ciepło  i  wilgoć  powietrza,  jego  lekkość  i  nieważkość,  jego  wolność  ograniczoną 
jedynie przez  jego  pragnienie prowadzenia i  ukierunkowania.  Poczuj  jego  potrzebę dania 
swojego ciepła tam, gdzie jest zimno, i wilgoci tam, gdzie jest suchość. Pozwól powietrzu 
dawać swoje ciepło górnej warstwie zimnej wody, tym samym jednocząc swoje obszary wody 
i powietrza. 

Teraz naładuj obszar głowy6 swojego fizycznego ciała elementem ognia.  Opuść całą głowę 
dla elementu ognia i pozwól jej być ogniem! Poczuj intensywne ciepło ognia i palącą suchość; 
jego płonącą, podobną do płomienia intensywność.  Poczuj jego promienistą przenikliwość i 

3 “Obszar  nóg” przypisywany jest  elementowi ziemi i  obejmuje obszar  od szczytu bioder  w dół,  włączając 
genitalia, do podeszw stóp, jak również obszar dłoni od nadgarstków do końca palców. 
4 “Obszar  brzucha”  przypisywany jest  elementowi wody i  obejmuje obszar  od mięśnia  przepony w dół do 
miednicy z wyłączeniem organów płciowych, oraz twoje przedramiona, od łokci do nadgarstków. 
5 “Obszar klatki piersiowej” jest przypisywany elementowi powietrza I obejmuje obszar od podstawy szyi w dół 
do przepony oraz twoje ramiona od barków do łokci.
6 “Obszar głowy” przypisywany jest elementowi ognia i obejmuje całą głowę i szyję.
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jego  absolutną  i  desperacką  potrzebę przyspieszenia  powolnego  zimna  i  wyparowania 
rozkładającej wilgoci. Niech ogień ogrzeje ziemię i wodę pod spodem, wyzwalając płodność 
ziemi  i  wyparowując  najwyższą  warstwę  wody,  zmieniając  ją  w  powietrze.  Zjednocz 
wszystkie  cztery  obszary  elementowe  swojego  fizycznego  ciała  i  poczuj  dynamiczną 
interakcję wszystkich czterech elementów i obszarów. 

Teraz naładuj prawą hemisferę7 swojego fizycznego ciała fluidem elektrycznym. Tak jak przy 
ładowaniu elementami, nie ma to być dynamiczna akumulacja, a raczej opuszczenie hemisfery 
dla  fluidu  elektrycznego.  Niech  hemisfera  będzie elektrycznym  fluidem.  Poczuj jej 
dynamiczną  promienistość  i  niezaprzeczalną  potrzebę oddziaływania  i  przekształcania 
swojego otoczenia. 

Teraz od razu naładuj lewą hemisferę8 swojego fizycznego ciała fluidem magnetycznym i 
pozwól jej być fluidem. Poczuj jego dynamiczną moc przyciągana i kurczenia, gdy przyciąga 
on  w  siebie  promienistość  fluidu  elektrycznego.  Poczuj  niesamowite  pragnienie 
magnetycznego fluidu wobec fluidu elektrycznego, i vice versa. W ten sposób zjednocz dwie 
fluidyczne  hemisfery  swojego  fizycznego  ciała.  Poczuj  również  fluidyczne  hemisfery 
każdego  z  obszarów  elementowych  i  jak  każdy  element  dzieli  się  na  dwie  hemisfery, 
pozytywną i negatywną, które, podobnie jak hemisfery fluidyczne, związane są razem przez 
nierozdzielne i wzajemne pragnienie. 

Spędź kilka chwil,  skupiając się na całkowicie zrównoważonym fluidycznie i elementowo 
kompleksowym ciele fizycznym. Jednocz cztery obszary i dwie hemisfery fizycznego ciała, 
aż będą one idealnie zrównoważoną całością.

Teraz przywołaj  Promienistość Kether.  Opuść dla niej całe swoje fizyczne istnienie i  bądź 
Promienistością Kether. Poczuj jej nieskończony zasięg, zdolność do przenikania wszystkich 
rzeczy  na  równi  i  bez  dyskryminacji.  Poczuj jej  wartości  nieskończonej  woli  dobra  i 
przenikającej  wszystko  świadomości.  Poczuj, jak  znosi  ona  wszystkie bariery  i  wszystkie 
różnice oraz zmienia wszystkie rzeczy w czystą Białą Promienistość. 

Teraz emanuj  Promienistość  Kether na zewnątrz, do całej sfery fizycznej otaczającej twoje 
fizyczne ciało.  Opuść siebie  dla  promienistej  właściwości  Promienistości  Kether.  Bądź tą 
promienistością  i  czuj swoją świadomość rozszerzającą się  razem z  kethryczną emanacją. 
Poczuj, jak  Promienistość Kether przenika  wszystkie rzeczy na równi i bez dyskryminacji, 
dotykając  wszystkich rzeczy swoją wolą dobra i  stale wypełniając  wszystkie rzeczy swoją 
wszechprzenikającą uwagą. Świadomie zmień wszystkie rzeczy w Białą Promienistość. 

Spędź kilka chwil, skupiając się na tym stanie emanowania Promienistością Kether poprzez 
swoje doskonale zrównoważone fizyczne ciało do otaczającej cię sfery fizycznej. 

7 “Prawa  hemisfera”  przypisywana  jest  fluidowi  elektrycznemu i  obejmuje  najbardziej dominującą  połowę 
twojego  ciała.  U  przeciętnej  osoby  będzie  to  odpowiadać  tej  dłoni,  której  używasz  automatycznie.  Dla 
przeciętnej praworęcznej osoby będzie to prawa strona ciała, a dla przeciętnej leworęcznej osoby, będzie to lewa 
strona ciała. Jednak hemisfery fluidyczne mają większy związek z astralnym charakterem osoby, więc istnieją 
wyjątki od tej „zasady”. Każda z dwóch hemisfer idealnie przecina ciało i wszystkie cztery obszary na równe 
połowy.
8 “Lewa  hemisfera”  jest  przypisywana  fluidowi  magnetycznemu  I  obejmuje  najmniej dominującą  połowę 
twojego ciała. U przeciętnej praworęcznej osoby, będzie to lewa strona ciała, a u przeciętnej leworęcznej osoby 
będzie to prawa strona ciała. 
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Teraz rozszerz swoją samoświadomość, aż staniesz się bezpośrednio świadomy swojego ciała 
astralnego.  Stań  się  świadomy  jego  obszaru  ognia  i  zejdź  do  jego  obszaru  powietrza, 
następnie regionu wody, a na koniec do jego obszaru ziemi. 

Teraz  naładuj  każdy  elementowy  obszar  swojego  ciała  astralnego9 odpowiadającym  mu 
elementem w ten sam sposób, w jaki wykonywałeś to z ciałem fizycznym. Następnie naładuj 
obie hemisfery odpowiednim fluidem i  spędź kilka chwil,  skupiając się  na elementowej i 
fluidowej równowadze oraz jedności twojego ciała astralnego. 

Teraz przywołaj do swojego ciała astralnego Promienistość Kether i emanuj nią na zewnątrz, 
do całej sfery astralnej otaczającej twoje ciało astralne. 

Spędź kilka chwil, skupiając się na tym stanie emanowania Promienistością Kether poprzez 
twoje  doskonale  zrównoważone  ciało  astralne,  do otaczającej  cię  sfery  astralnej, 
równocześnie emanując Promienistość Kether poprzez twoje fizyczne ciało do otaczającej cię 
sfery  fizycznej.  Innymi  słowy,  emanujesz  Promienistość  Kether równocześnie do 
otaczających cię sfer fizycznej oraz astralnej.

Teraz przenieś swoją uwagę na doczesne ciało mentalne, czyli Jaźń Indywidualności. Skup 
swoją uwagę na jego obszarze ognia i zejdź w jego obszar powietrza, wody i ziemi. 

Teraz  naładuj  obszar  ziemi  swojego  doczesnego  ciała  mentalnego10 elementem  ziemi. 
Następnie  naładuj  obszar  wody11 jego  elementem,  potem obszar  powietrza12,  a  na  koniec 
naładuj obszar ognia13 elementem ognia. Potem naładuj obie hemisfery swojego doczesnego 
ciała mentalnego odpowiednimi fluidami i spędź kilka chwil, skupiając się na elementowej i 
fluidowej równowadze i jedności twojego doczesnego ciała mentalnego. 

Teraz przywołaj w swoim doczesnym ciele mentalnym Promienistość Kether i emanuj nią na 
zewnątrz, w całą sferę mentalną otaczającą twoje doczesne ciało mentalne. 

Spędź kilka chwil, skupiając się na stanie emanowania Promienistości Kether poprzez twoje 
doskonale  zrównoważone  doczesne  ciało  mentalne,  do otaczającej  cię  sfery  mentalnej, 
równocześnie emanując Promienistość Kether poprzez swoje ciało astralne do otaczającej cię 
sfery astralnej  oraz poprzez twoje ciało fizyczne  do otaczającej cię sfery fizycznej. Innymi 
słowy, masz  równocześnie emanować  Promienistość Kether poprzez swoje doczesne ciało 
mentalne, ciało astralne i ciało fizyczne do sfer fizycznej, astralnej i mentalnej, które otaczają 
twoje trzy doczesne ciała. 

Teraz przenieś swoją uwagę na obszar ognia swojego doczesnego ciała mentalnego i wyślij 
swoją świadomość do sfery akashy swojej Większej Jaźni, czyli wiecznego ciała mentalnego. 

9 Elementowe obszary ciała astralnego otaczają ten sam obszar, co elementowe regiony ciała fizycznego. Zatem 
obszar ziemi ciała astralnego jest najniżej, otaczając fizyczny obszar nóg i złożony jest z podstawowych emocji, 
z których wydobywa się reszta twoich emocji. Obszar wody otacza fizyczny region brzuszny i złożony jest z 
tych emocji, które przekładają podstawę w działanie. Obszar powietrza otacza fizyczny region klatki piersiowej i 
złożony jest z tych emocji, które komunikują podstawę. I ostatecznie obszar ognia otacza fizyczny region głowy 
i złożony jest z najbardziej lotnych i pełnych pasji emocji, których wyrażanie jest transformujące.
10 “Obszar ziemi” doczesnego ciała mentalnego, to praktycznie twoja fizyczna świadomość. Więc w tym 
przypadku masz naładować całe swoje fizyczne ciało elementem ziemi. 
11 Tj. Naładuj elementem wody swoją emocjonalną świadomość czyli całe ciało astralne. 
12 Tj. Naładuj elementem powietrza myślący aspekt swojej świadomości. 
13 Tj. Naładuj elementem ognia postrzegający aspekt swojej świadomości. 
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Przywołaj Promienistość Kether do swojej Większej Jaźni i emanuj ją na zewnątrz do sfery 
akashy otaczającej twoje wieczne ciało mentalne. 

Spędź trochę „czasu”, skupiając się na tym stanie emanowania Promienistości Kether poprzez 
swoje  wieczne  ciało  mentalne  do otaczającej  cię  sfery  akashy,  równocześnie emanując 
Promienistość  Kether poprzez twoje  doczesne  ciało  mentalne  do otaczającej  cię  sfery 
mentalnej oraz poprzez swoje ciało astralne do otaczającej cię sfery astralnej, a także poprzez 
twoje ciało fizyczne  do otaczającej cię sfery fizycznej. Innymi słowy, masz  równocześnie 
emanować  Promienistość  Kether poprzez swoje  wieczne  ciało  mentalne,  doczesne  ciało 
mentalne,  ciało  astralne i  ciało  fizyczne  do sfer  fizycznej,  astralnej,  mentalnej  i  do sfery 
akashy, które otaczają twoją świadomość.

Teraz scal swoją świadomość z samym Kether i oddaj się całkowicie Promienistości Kether. 
Wewnątrz  tej  promienistości  rozpoznaj  swoją  Większą  Jaźń,  Jaźń  Indywidualności,  jaźń 
astralną i jaźń fizyczną, wszystkie zjednoczone razem, aktywnie zakorzeniając Promienistość 
Kether w  obecnej  chwili  fizycznej  czasoprzestrzeni.  Emanuj  Promienistość  Kether do 
wszystkich tych poziomów Jaźni równocześnie. 

Teraz,  utrzymując tę  holistyczną Świadomość,  skondensuj  mikroskupienie  i  spowoduj,  by 
zeszło  do  twojej  Większej  Jaźni,  następnie  do  twojej  Jaźni  Indywidualności,  potem  do 
twojego ciała astralnego i  ostatecznie do twojego ciała fizycznego. Tym mikroskupieniem 
stań się świadomy swojego fizycznego ciała i w swoim fizycznym mikroskupieniu przywołaj 
Makroskupienie  holistycznej  Świadomości.  Teraz  emanuj  Promienistość Kether swoimi 
mikro-  i  Makroskupieniami  równocześnie.  Innymi  słowy,  masz  równocześnie być 
Promienistością Kether i emanować ją do każdej sfery poprzez wszystkie swoje ciała. 

W tym stanie zjednoczenia i nieprzerwanej emanacji spędź kilka minut14.

Teraz wznieś mikroskupienie poprzez swoje ciała, aż ponownie będziesz przebywał swoją 
świadomością w Kether. Następnie przenieś swoje mikroskupienie z powrotem w dół poprzez 
każde ciało, aż ponownie będziesz skupiony w swoim ciele fizycznym. Możesz powtarzać to 
wzniesienie i zejście mikroskupienia wiele razy, ile tylko chcesz.

Kiedy jesteś usatysfakcjonowany i czujesz, że już wystarczy, ustabilizuj swoją świadomość 
wewnątrz  ciała  fizycznego, łagodnie uwolnij  swoje Makroskupienie  i  w normalny sposób 
powróć do swojej przyziemnej fizycznej świadomości.

Promienista Forma

Promienista Forma bardzo skutecznie scala się z praktyką TMO, skutkując jej najpotężniejszą 
„formą” – Promienistą Formą TMO.

Na początku wykonaj wstępną, wznoszącą fazę Promienistej Drogi dokładnie tak, jak zostało 
to opisane powyżej. Gdy osiągniesz Kether i scalisz się z Promienistością Kether, wymów 
„Ani”.  

Zejdź  z  „IHVH”,  łącząc  normalną  metodę  TMO  z  Promienistą  Drogą,  jednocześnie 
pamiętając, by ciągle utrzymywać swoje Makroskupienie równocześnie z ruchem swojego 
mikroskupienia,  w  następujący  sposób:  przy  „Jod”  sprowadź  swoje  mikroskupienie  do 
14 Utrzymaj ten stan tan długo, jak chcesz.
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Chokmah  i  emanuj  Promienistością  Kether  wewnątrz  Chokmah.  Przy  pierwszym  „He” 
przenieś swoje mikroskupienie do swojego Binah i emanuj Promienistość Kether przez swoją 
Większą  Jaźń  (wieczne  ciało  mentalne)  do sfery  akashy.  Przy  „Waw”  sprowadź  swoje 
mikroskupienie  do  Tiphareth  i  emanuj  Promienistością  Kether  poprzez swoją  Jaźń 
Indywidualności (doczesne ciało mentalne)  do sfery mentalnej. Z ostatnim „He” sprowadź 
swoje mikroskupienie do Malkuth, najpierw przenosząc swoje mikroskupienie do swojego 
ciała  astralnego  i  emanując  Promienistość  Kether  poprzez  swoje  ciało  astralne  do  sfery 
astralnej,  a  następnie  przenosząc  swoje  mikroskupienie  do  fizycznego  ciała  i  emanując 
Promienistość Kether poprzez swoje fizyczne ciało do sfery fizycznej. 

Przy  „Adonai”  zjednocz  swoje  emanacje  na  różnych  poziomach,  by  były  równoczesne 
wewnątrz  twojego  mikroskupienia  Malkuth  i  pozwól  Światłu  Adonai  wybuchnąć  jak 
zazwyczaj. 

Odkryjesz,  że  erupcja  Światła  Adonai  jest  stale  podtrzymywana  przez  wielopoziomową 
równoczesną  emanację  Promienistości  Kether i  będzie  stale  rosła,  aż  albo  dopasuje  się 
klarownością do emanacji Promienistości Kether, albo będziesz chciał zatrzymać jej wzrost. 
Kiedy gęstość twojej akumulacji Światła Adonai osiągnie odpowiedni poziom czy wartość, 
przekaż mu instrukcję powstrzymania wzrostu. 

W tym momencie możesz zaimpregnować skumulowane Światło Adonai tak jak zazwyczaj. 
Wciągnij je do siebie przy wdechu i jak zwykle wyślij je po Boskie Błogosławieństwo przy 
„Ribonno Szel Olam”. Gdy rozszerza się ono na zewnątrz i do środka, pozwól mu płynąć 
razem z Promienistością Kether, która przenika każdy poziom twojej Samoświadomości. 

Powracającą falę Światła Adonai wyśrodkuj na twoim zamierzonym punkcie skupienia tak 
jak zazwyczaj,  pozwalając jej  spocząć na celu przy „Amen”. Podczas tego procesu niech 
płynie  ona  razem  z Promienistością  Kether,  która  przenika  każdy  poziom  twojej 
Samoświadomości i obserwuj jak obecność Promienistości Kether zwiększa penetrującą siłę i 
efektywność Światła Adonai. 

Jeśli  jest  to potrzebne,  możesz szybko przemienić  Promienistość Kether (którą emanujesz 
równocześnie na każdym poziomie swojego celu) w większą ilość Światła Adonai świadomie 
chcąc, by Promienistość Kether stała się Światłem Adonai na danym poziomie. To przemieni 
Promienistość Kether od razu w Światło Adonai na poziomie, na którym pracujesz swoim 
mikroskupieniem. 

Kiedy skończysz swoją pracę, przenieś mikroskupienie do swojego fizycznego ciała i mocno 
zakorzeń  siebie  w  świadomości  ciała  fizycznego.  Delikatnie  powróć  do  normalnej, 
przyziemnej świadomości tak jak zazwyczaj. 

Ścieżka Promienistości

Podobnie  jak  akashy,  Promienistości Kether nie  można  dynamicznie  kumulować  (tj. 
skondensować w sferze doczesnej do stanu pod ciśnieniem). Zamiast tego, można ją jedynie 
emanować z różnymi stopniami klarowności. Im większy stopień emanowanej klarowności, 
tym większy stopień jej manifestacji. Jeśli emanowana jest na niskim poziomie klarowności, 
wtedy jej  manifestacja  będzie  prawie niezauważalna,  a  jeśli  emanowana jest  z  doskonałą 
klarownością,  wtedy  jej  manifestacja  wytworzy  natychmiastowe  skutki  i  będzie  łatwo 
zauważalna. 
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Chociaż samej  Promienistości Kether nie można skondensować i skumulować, to można ją 
przekształcić w inną substancję, którą można potem skondensować w akumulację dowolnej 
gęstości. Skoro  Promienistość Kether jest pierwotnym źródłem wszystkiego, co istnieje, to 
można ją przekształcić w dowolnie wybraną substancję, po prostu chcąc, by tak się stało. 
Innymi słowy,  jeśli  chcesz na przykład przekształcić  Promienistość Kether w elektryczny 
fluid, to wszystko czego potrzeba, to mentalnie wyrazić wolę, by skondensowała się ona w 
elektryczny fluid. Tak naprawdę, to wyciągasz z Promienistości Kether sam fluid elektryczny, 
wyłączając wszystko inne, co potencjalnie jest w niej zawarte. 

Maksymalny stopień gęstości  przekształconej  Promienistości  Kether będzie  zależał  od  jej 
stopnia  klarowności  podczas  emanacji.  Na  przykład,  jeśli  emanujesz  niską  klarowność 
Promienistości  Kether,  a  następnie przekształcisz  ją  w element,  to wynikowa jakość tego 
elementu  będzie  dość  ograniczona,  a  zatem wytworzy  niewielką  akumulację  elementu.  I 
odwrotnie, jeśli jesteś w stanie emanować  Promienistość Kether z doskonałą klarownością, 
wtedy każda jej transformacja wytworzy akumulację o nieskończonym potencjale. 

Akumulacja  tworzona przez transmutację  Promienistości  Kether będzie  posiadała większą 
siłę penetracji niż normalna akumulacja tej samej substancji osiągnięta normalnymi środkami. 
Promienistość  Kether jest,  używając  stosownego  alchemicznego  określenia,  najlepszym 
„Uniwersalnym  Rozczynnikiem”  i  posiada  nieskończoną moc  penetracji.  Zatem  każda 
bezpośrednia transmutacja Promienistości Kether dziedziczy pewien stopień tej samej mocy 
(zależąc, jak poprzednio, od oryginalnej klarowności emanacji). 

Podstawowym  skutkiem  emanacji  Promienistości  Kether jest  harmonizowanie.  Tak 
naprawdę,  to  podczas  wykonywania  Promienistej  Drogi  można  osiągnąć  stan  idealnej 
harmonii  pomiędzy  swoim  wewnętrznym  stanem  świadomości  a  swoim  zewnętrznym 
środowiskiem  fizycznym,  astralnym,  mentalnym  i  akashy.  A  poprzez  emanację 
Promienistości Kether w obecności innych, można ustanowić głęboką harmonię z nimi na 
dowolnym  poziomie.  Jest  to  bardzo  korzystny  kapitał  dla  każdego  rodzaju  pracy  z 
uzdrawianiem. 

Bardzo przyjemnym ćwiczeniem w odniesieniu do harmonizowania ze swoim otoczeniem jest 
wykonanie Promienistej  Drogi,  idąc  w otoczeniu przyrody.  Zrównoważ elementy i  fluidy 
wewnątrz swojego fizycznego ciała, przywołaj  Promienistość Kether i emanuj ją na swoje 
fizyczne otoczenie.  Wykonaj  tę  samą procedurę dla  swojego ciała  astralnego i  astralnego 
otoczenia,  swojego  doczesnego  ciała  mentalnego  i  mentalnego  otoczenia,  i  na  koniec  ze 
swoim wiecznym ciałem mentalnym i z twoim otoczeniem akashy. Kiedy wszystkie cztery 
poziomy  są  zjednoczone  i  równocześnie  emanujesz  Promienistość  Kether do swojego 
otoczenia  na  wszystkich czterech poziomach,  stajesz  się  w pełni  zintegrowany ze  swoim 
otoczeniem  i  osiągasz  doskonały  stan  środowiskowej  harmonii.  Ten  stan  wytworzy 
podwyższony stopień percepcyjnej uwagi i zdolność bezpośredniego komunikowania się ze 
środowiskiem. Tutaj odnajduje się prawdziwą wartość i niezmierne Piękno mocy  razem w 
przeciwieństwie do mocy nad. 

Innym skutkiem jest zwiększona mobilność mikroskupienia wewnątrz Makroskupienia15. W 
obecności  Promienistości  Kether,  przenoszenie mikroskupienia może być natychmiastowe. 
Na  przykład,  przy  Promienistej  Formie  TMO  mikroskupienie  może  być  natychmiast 
przenoszone na każdy poziom samoświadomości i do każdego miejsca wewnątrz czterech sfer 

15 Aby uzyskać więcej informacji na ten temat, zobacz http://www.franzbardon.pl/artykuly/kabala/tmo_ff.php .
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(fizycznej,  astralnej,  mentalnej i  akashy),  czyniąc leczenie wielu osób lub zajmowanie się 
wieloma rzeczami bardzo prostym i szybkim. 

Mając wystarczającą praktykę z techniką Promienistej Drogi, możliwe jest  natychmiastowe 
naładowanie i zrównoważenie elementów i fluidów wewnątrz twoich trzech doczesnych ciał 
przez  samo  przywołanie  Promienistości  Kether.  Innymi  słowy,  równoważenie  fluidów  i 
elementów staje się konsekwencją obecności Promienistości Kether zamiast jej prekursorem. 
Jest  to  podobne do  tworzenia  rytuałów palców16,  gdzie  powtarzanie  buduje  „wolt”,  który 
można aktywować pojedynczym prostym działaniem zamiast serią skomplikowanych działań. 

16 Zobacz Franz Bardon, Wtajemniczenie do Hermetyzmu, Krok IV, ćwiczenia fizyczne.
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